令和６年９月吉日

東京都学生弓道連盟 OB会の皆さま

東京都学生弓道連盟 OB会

会長 神永 信一

東京都学生弓道連盟 OB射会開催のご案内

拝啓 今年もまた暑い日々の続く９月ですが、各 OB 会の皆さまお元気でおす

ごしでしょうか。

さて、この度は OB射会のご案内です。昨年は、コロナの５類移行に伴って令和

元年以来４年ぶりに OB 射会を復活いたしましたが、密を避ける意味で参加者

の人数を制限して開催しました。今年はコロナ禍以前の要領で実施いたします。

昨年の参加者は１７大学 OB 会６６人、令和元年は２４大学 OB 会１３１人で

した。令和元年を超えるような多くの皆さんにこぞってご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。

敬具

記

日時：１１月１０日（日）午前１０時開会式（受付８時４５分～９時半）

会場：日本大学弓道場（桜上水）

射侯：３人立３射場で４矢立射３回。終了後金的

団体戦：３名１チーム、合計年齢１２０歳未満の部・１２０歳以上１８０歳未満

の部・１８０歳以上の部・女子の部

個人戦：男子３５歳未満の部・男子３５歳以上６５歳未満の部・

男子６５歳以上の部・女子の部

表彰：各１～３位、当日賞、飛び賞、寿賞

参加申し込み：大学ＯＢ会ごとに参加チーム数の制限はありません。

       締め切りは１０月２７日（日）とします。

       変更は１１月３日まで受け付けます。

       東京都学生弓道連盟まで申し込み願います。

参加費：団体１チーム１５００円、個人は１名５００円

その他：昼食は各自でご用意願います。

    矢渡は行いません。

    申し込み方法等詳細は別紙の実施要領を参照してください。

以上